
КАМИ ІЬ-КАШИРСЬк'А РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДУПНІСТРАЦІЯ 
ВОЛИНСЬКОЇ ОКЛАСЇЇ

УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОЮ ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

НАКАЗ

18 квітня 2017 року м. Камінь -  Каширський № 9- ОД

Про оголошення конкурсу на зайняття 
посади державної служби категорії "В" спеціаліста відділу у справах захисту 

населення від наслідків аварії на ЧАЕС управління соціального захисту 
населення Камінь - Каширеької районної державної адміністрації на час 

відсутності основного працівника

Відповідно до ст. 22, 23 Закону України "Про державну службу", Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету М іністрів України від 25 березня 2016 року № 246

НАКАЗУЮ :

1. Оголосити конкурс на зайняття посади державної служби категорії "В" 
спеціаліста відділу у справах захисту населення від наслідків аварії на ЧАЕС

управління соціального захисту населення Камінь - Каширеької районної 
державної адміністрації на час відсутності основного працівника.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття посади державної 
служби категорії "В", шо додаються.

3. ЗОБОВ'ЯЗУЮ  головного спеціаліста правової та кадрової роботи 
управління (Н. Гембік):

1) оприлюднити наказ про оголошення конкурсу на зайняття посади 
державної служби категорії "В" на офіційному веб - сайті райдержадміністрації 
та надіслати до М іжрегіонального управління Національної державної служби у 
Волинській та Рівненських областях копію наказу про оголошення конкурсу па 
зайняття посади державної служби категорії "В" на час відсутності основного 
працівника;

2) забезпечити прийом документів від претендентів на зайняття посади 
державної служби, провести перевірку документів, поданих кандидатами, на



відповідність встановлених законом вимогам та повідомити кандидатів про 
результати такої перевірки.

4. Голові конкурсної комісії управління забезпечити відповідність 
конкурсних процедур вимогам порядку проведення конкурсу.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
/ ? 0  р>!\ьн ° Г ( / л

■'/& !Я А  VV.//“'гН ^і^іш іик М. Демидюк

Ш і н . і  -<;і 

Гембік 2348']' ‘


